
 

 

Uchwała nr 3/2020 
Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Delegatów  

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu  
z dnia 18 września 2020 roku 

 
 
w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Wielkopolskiego ZPN za okres kadencji 
2016-2020.  
 
Na podstawie § 26 ust. 2 pkt 6 statutu Wielkopolskiego ZPN, Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawczo – Wyborcze Delegatów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej uchwala co 
następuje: 
 

§1 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej Wielkopolskiego ZPN udziela się absolutorium Zarządowi 

Wielkopolskiego ZPN za okres kadencji 2016 – 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Sekretarz WZD                 Przewodniczący WZD 
 
 
 

 


